quavis

quavis tenendi habendi & possidendi illisq; quiete & pacifice
 uti fruendi ac ad suos suosq; Successores quavis beneplacito
 Vniuersis libere & effectualiter conuertiendi ppetuo & suis
 temporibus, Debeq; & tenentur maritus & filius
Nobis Georgius Turansli Vermonia pater & filius
 Successores in & sup bonis suis qdlibet omnibus Summisq; pecuniarijs
 quibuslibet habitis & habenda suprascribis scilicet
 Alexandro Turansli Korbanoxia Donatario suo
 eius Successoribus inuenit & obligat presentibus suis
 Seruis Successores in dictis bonis presentibus donatis et
 more eorum omnium a bonis & quavis impetitione iudi-
 cialia quauisq; personam cuiuscunq; Conditionis Status
 et sexus cuiuslibet certitudinis exoneranda & omnes personae
 bonis quauis quolibet Tempore spectat & ppetuo psoni-
 ptio inuenit iudicio & officio Regni totius quibus
 opus fuerit non defendere, diuacere, intercedere & ali-
 quare, uideantq; curpore reddere, necnon bona ppetua
 ppetuo resignata ab omnibus uigenera iuribus et Inscri-
 ptionibus ppetuis & ppetuonibus sup eisdem bonis ppetui-
 sed per se Regnum donatis cuiuscunq; personam modo
 quouis facte & faciend, ppetuam a quibuslibet Statu-
 ribus sup eadem bonis pmissisq; omnia ppetuo
 resignata impertatis & impertant suavis deniq; & per
 hinc Processibus aut quibuslibet in quouis iuramento
 & gradu iuris dependet et in quouis iudicio & offi-
 cio Regni obtent & obtinent ac sup pmissis omnibus
 ppetuo resignatis modo quouis ppetuo & ppetuonibus
 conuacere & liberare mundaq; & libera super fac-
 re ac etiam Inuenit Statum Con Officio ppetuo
 admittit in fundo bonis ppetuam ppetuo resignatis

is

105N 1150 01

dum ad hunc & hunc duo officio requiritur non debere
 que imo debet & tenebit eandem libere dare & effectum
 admittere, datam & admittam eam Regem & Usus
 quoniam omnia & singula quous modo tam se quam
 suas quas submissas & subordinatas per nos
 non possunt nec advenire. Quibus Donatarius sua
 ac ipsi successores in dictis bonis quod resignavit
 missis, omnibus tam in toto quam in parte non inveniunt
 ita ut eadem bona propriis omnia quod resignata sunt
 Universis eorum Utillibus & Usibus isidem
 Donatarius eorum suis potest quidem & pacifice quod Invenit
 ptoris Donatarius vigore tenere, habere & possidere
 queat, licet quidem & pacifice utique possit spectus
 & in dunt inenoscibilitate. Idem sub damnis Beneficis
 simpliciter absque Corporali Invenit taxandis & capi-
 endis. Per eum Regem Volens Eorum. In dunt
 error huiusmodi successores quod nobis Alexandro
 Turanensi Kararora Donatarius deus possit
 ob non completam quoniam omnia & singula tam
 in parte, quam in toto. Licet quidem quod fuerit ad
 solvendum succumbendis. In quibus quidem damnis
 simpliciter absque Corporali Invenit taxandis
 & edicendis modo quoniam ad aliam succumbit, ac se
 aliqua principali ex quoniam non completa complenda
 complendis. Quibus omnibus status eorum orationis
 Regis. Nobis Georgius Turanensi Polonice suis
 eius soni. Ad. Invenit Nobis Alexandri Turan
 sub Kararora Donatarius sui vel ipsi Succumbit.
 Ad. Affuit. Invenit Capitani Præmissa.